
UCHWAŁA NR IV/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zasad, na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
przysługują diety 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz.721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się, że przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych (sołtysom) 
przysługuje dieta za uczestnictwo w sesjach Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą, zwana dalej dietą. 

§ 2. Wysokość diety wynosi 170 zł za każde uczestnictwo w sesji Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. W przypadku nieobecności na sesji Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą dieta nie przysługuje. 

§ 4. Podstawą naliczenia i wypłaty diety jest lista obecności na danej sesji Rady Miejskiej Dobrzyń nad 
Wisłą. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr II/8/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisła z dnia 13 maja 2024 roku 
w sprawie zasad,  na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych przysługują 
diety. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EFC8AB-8E8A-49AC-A059-D48D53BB0136. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z orzecznictwem sądowym uchwały ustalające diety dla sołtysów stanowią akty prawa 

miejscowego podlegającego publikacji w wojewódzkim dzienniku urzędowym. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EFC8AB-8E8A-49AC-A059-D48D53BB0136. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/18/2024 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


